18.3.1433

Die XVIII martii

Ser Vinciguera Georgico, ser Antonius Dab (?), ser Hermolaus Donato 

Cum nobilis ser Michael Mauroceno officialis de nocte per capita huius Consilii in servitio eorum quae capta erant in isto Consilio contra illos nobiles qui retineri debebant, missus fuerit et deputatus ad querendum et retinendum de ipsis nobilibus, et ipse Michael pro obediendo mandato eidem facto, nec alia, fuerint ad domium ser Quintini Taiapietra et quesivit totam ipsam domum pro reperendo duos suos filios videlicet Nicolaum et Jeronimun Taiapietra, qui capi debebant, et nunc ultimatim prout in querela ipsius ser Michaelis videtur quod die domenica carnisorum (?) ipse ser Jeronimus Taiapietra cum multis inhonestis et turpibus armis et verbis iniuriatus fuerit eidem ser Michaeli et lucet res ipsa non potest ad plenum provata, occurret aret (?) per capita facta sit omnis possibilis et onesta inquisitio, tamen verisimile est et credendum quod ea, quae ipse Michael exposuit per probationem suam, vera sint in magna parte. Quare ad obviandum omnibus periculis et inconvenientiis quae sequi possint et pro dando causam nostris officialibus faciendi conoscere ea quae eis committuntur per dominium et pro observando erga ipsum ser Michaelem id quod observari est versus eius proximos, ser Johannes Barbarico et ser Antonius Michael pro hacmet causa, vadit pars quod auctoritate huius Consilii concordatur eidem ser Michaeli licentia armorum perpetuo cum duobus apud se pro securitate per se ut pro se concessum fuit suprascriptis aliis duobus officialibus de nocte.

De parte

12

Non

3

Non Sincerae
1

22

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 162-I (1405-1436), pag. 305

[image: image77.png]rreties oy o gnel e Yy G U gt o o8 Aoy g
;) iy’ s, B ‘:*0‘-‘»-»»\ —all ) o e
) vt e .rm;f'g e Sl R
T ; Aub’t‘l.{FFﬂhnL":ﬂi‘ mell &;.ﬁ: B Iy,. & .
o g = Ror [k poic ﬂ.(\vaﬁ’m b & e
Ty 2 Yoo bk i’ 2hecs f avin qF ,..L‘....m &..,,&
,&,{..—Fﬁ o hiod avin’ dRille Qi )W ' 1

17.9.1436

MCCCCXXXVI die die XVII septembris vir ser Nicolaus Miani q. ser Johannis comparuit ad officium ... quia vir nobilis ser Benedictus Miani filius suus est Tarvisii, quem scribi facere intendit ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sancte Barbarae et sacro suo affirnavit dominum ser Benedictum esse etatis annorum XVIII completorum et ortum fuisse 1417 die 27 septembris et hoc sub pena librarum ducentarum  si secus repperiretur. Similiter sacro suo affirmavit dominum ser Benedictum esse filium suum legittimum et legittime natum ex ipso ser Nicolao et quondam nobile domina Lucia quondam viri nobilis  …. Idem ser Niacolaus et viri nobiles ser Lucas Miani quondam ser Marci et ser Jacobus q. ser Secundi qui juraverunt … fratres fuerunt  … in presentia dominorum …. … Silvestri mauroceno et Delphini Venrio advocatorum Comunis.
23
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1.12.1437